МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ

РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК

«ДЖУГДЖУРСКИЙ»

(ФГБУ «Государственный заповедник «Джугджурский»)

П Р И К А З

4 ноября 2022 года                                                                                    № 44-од

с. Аян

Об окончании пожароопасного

сезона 2022 года

В связи с установлением низких среднесуточных температур,

отсутствием пожарной опасности в лесах, а также выпадением обильных

осадков, повлекших за собой образование снегового покрова, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить окончание пожароопасного сезона 2022 года на

территории заповедника «Джугджурский» с 4 ноября 2022 года.

2. Прекратить дежурство ответственных дежурных из числа

работников ФГБУ «Государственный заповедник «Джугджурский».

3. Обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном

сайте ФГБУ «Государственный заповедник «Джугджурский».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.